
8

2

1

3

4

5

7

8

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年9月20日（日）12回佐賀4日

 6R Ｃ２－４組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：30,000 円　／　3 着：12,000 円　／　4 着：7,000 円　／　5 着：4,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 スピリットチャイム
父:ノボジャック  母:トップキララ

牡  4 石川慎将
56.0

1:32.0
(－)

9-8-8-6 39.4 － 1 484
(-6)

古賀光範（佐賀）
竹原孝昭
大西ファーム

2 2 アイヅバレット
父:ブラックタイド  母:メイシンフォニー

牡  4 岩永千明
☆55.0

1:32.2
(1)

2-3-2-1 41.1 － 4 462
(+1)

土井道隆（佐賀）
安徳義則
原田　新治

3 1 デルマヤマンバ
父:ローエングリン  母:トリニティー

牝  5 川島拓
54.0

1:32.3
(3/4)

7-7-7-4 40.0 － 7 431
(0)

土井道隆（佐賀）
横山秀利
ファニーヒルファーム

4 3 グンジョウノソラ
父:マヤノトップガン  母:ハギノオマージュ

牝  5 鮫島克也
54.0

1:32.6
(1 1/2)

3-2-3-3 41.5 － 6 433
(-2)

大島静夫（佐賀）
松本英泰
本桐牧場

5 4 ドリームスクリーン
父:アドマイヤムーン  母:ギンマクノヨウセイ

セン 6 倉富隆一郎
56.0

1:33.0
(2)

1-1-1-2 42.1 － 5 494
(-2)

矢野久美（佐賀）
山下壽
阿部　栄乃進

6 5 サトノラーク
父:ゴールドアリュール  母:リアリーライジング

牡  5 村松翔太
56.0

1:33.4
(2)

6-5-4-5 41.7 － 3 526
(-1)

高田豊治（佐賀）
岡田一彦
社台ファーム

7 7 リバーデュランダル
父:デュランダル  母:カネショウエミーナ

牡  6 大澤誠志郎
56.0

1:33.9
(2 1/2)

8-9-9-9 40.8 － 9 407
(+6)

東美義（佐賀）
曽我文雄
山春牧場

8 9 オニガイ
父:マツリダゴッホ  母:リオエワン

牡  4 小松丈二
56.0

1:34.0
(1/2)

5-6-6-8 42.0 － 8 489
(-8)

真島元徳（佐賀）
副島義久
モトスファーム

9 6 マンボブリーズ
父:スズカマンボ  母:ベルヴェデーレ

牡  6 田中純
56.0

1:34.3
(1 1/2)

4-4-5-7 42.7 － 2 486
(-2)

九日俊光（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
高昭牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,2,3,6,9,5,1,7,8

4,3,2,6,5,9,1,8,7

4,2,3,5,6,9,1,8,7

2,4,3,1,5,8,6,9,7

払戻金
単 勝 8 280円

複 勝 8 120円

2 200円

1 450円

ワイド 2-8 480円

1-8 700円

1-2 1,370円

枠 連 2-8 880円

馬 連 2-8 860円

馬 単 8-2 1,640円

3連複 1-2-8 5,120円

3連単 8-2-1 18,360円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


