2015年9月20日(日)12回佐賀4日

6R C2-4組 C2 サラ系4歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右)1400M 良					
[2	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:30,000 円 / 3 着:12,000 円 / 4 着:7,000 円 / 5 着:4,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	8	スピリットチャイム 父:ノボジャック 母:トップキララ	牡 4	石川慎将 56.0	1:32.0 (-)	9-8-8-6	39.4	_	1	484 (-6)	古賀光範(佐賀) 竹原孝昭 大西ファーム
2	2	2	アイヅバレット 父:ブラックタイド 母:メイシンフォニー	牡 4	岩永千明 ☆55.0	1:32.2	2-3-2-1	41.1	_	4	462 (+1)	土井道隆(佐賀) 安徳義則 原田 新治
3	1	1	デルマヤマンバ 父:ローエングリン 母:トリニティー	牝 5	川島拓 54.0	1:32.3 (3/4)	7-7-7-4	40.0	_	7	431 (0)	土井道隆(佐賀) 横山秀利 ファニーヒルファーム
4	3	3	グンジョウノソラ 父:マヤノトップガン 母:ハギノオマージュ	牝 5	鮫島克也 54.0	1:32.6 (1 1/2)	3-2-3-3	41.5	-	6	433 (-2)	大島静夫(佐賀) 松本英泰 本桐牧場
5	4	4	ドリームスクリーン 父:アドマイヤムーン 母:ギンマクノヨウセイ	セン 6	倉富隆一郎 56.0	1:33.0 (2)	1-1-1-2	42.1	_	5	494 (-2)	矢野久美(佐賀) 山下壽 阿部 栄乃進
6	5	5	サトノラーク 父:ゴールドアリュール 母:リアリーライジング	牡 5	村松翔太 56.0	1:33.4 (2)	6-5-4-5	41.7	-	3	526 (-1)	高田豊治(佐賀) 岡田一彦 社台ファーム
7	7	7	リバーデュランダル 父:デュランダル 母:カネショウエミーナ	牡 6	大澤誠志郎 56.0	1:33.9 (2 1/2)	8-9-9-9	40.8	ı	9	407 (+6)	東美義(佐賀) 曽我文雄 山春牧場
8	8	9	オニガイ 父:マツリダゴッホ 母:リオエワン	牡 4	小松丈二 56.0	1:34.0 (1/2)	5-6-6-8	42.0	ı	8	489 (-8)	真島元徳(佐賀) 副島義久 モトスファーム
9	6	6	マンボブリーズ 父:スズカマンボ 母:ベルヴェデーレ	牡 6	田中純 56.0	1:34.3 (1 1/2)	4-4-5-7	42.7	-	2	486 (-2)	九日俊光(佐賀) (同)JPN技研 高昭牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	4,2,3,6,9,5,1,7,8
2コーナー	4,3,2,6,5,9,1,8,7
3コーナー	4,2,3,5,6,9,1,8,7
4コーナー	2,4,3,1,5,8,6,9,7

● 払戻金

単 勝	8	280円
複 勝	8	120円
	2	200円
	1	450円
		複勝 8

ワイド	2-8	480円
	1-8	700円
	1-2	1,370円

枠 連	2-8	880円
馬連	2-8	860円
馬単	8-2	1,640円

3連複	1-2-8	5,120円
3連単	8-2-1	18,360円